
お客様各位 

 

2024年 6 月 3日 

 

「大江戸温泉物語 浦安万華郷」 営業終了のお知らせ 

 

「大江戸温泉物語 浦安万華郷」は、敷地内に湧く天然温泉を楽しむ大浴場や、水着で男

女一緒に楽しめる露天風呂スパニワ、各種レストランやフードコート、マンガコーナーな

どを設置した温泉テーマパークとして、小さなお子様からシニアの方々まで幅広い世代の

お客様にご愛顧いただきましたが、借地契約の満了に伴い、2024 年 6月 2日の営業をも

ちまして営業を終了いたしました。 

 

残念ながら当施設の運営は終了いたしますが、弊社は今後も、全国で運営する 37 の宿と

テーマパークを通じ、より多くのお客様へ心地よい湯と美味しいバイキング料理、そして

心をこめたおもてなしでお客様をお迎えいたします。 

 

長らくご愛顧いただきましたお客様、また、浦安市を中心にたくさんのお客様に足をお運

びいただきましたことに感謝を申し上げ、今後も日本全国に広がる「大江戸温泉物語」で

お目にかかれますことを心よりお待ち申し上げております。 

 



大江戸温泉物語 浦安万華郷 

支配人・従業員一同 

 

 

閉館後の拾得物の取り扱いについて 

閉館に伴い、施設をご利用された際の落とし物、忘れ物に関しましては、所管の警察署

に届け出を行いましたので下記へお問い合わせください。 

 

遺失物に関する問合せ先：千葉県 浦安警察署  電話受付（平日 9:00～16:00）  

 


